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AVIS D'ECHEANCE

PARIS le 31/12/2025

Societe LEPAPE

6 MADRID

6 AVENUE DE MADRID
92200 NEUILLY SUR SEINE

QUITTANCE

Période du 01.10.2025 au 31.12.2025
Loyer Principal

Provision sur charges
Régul Dépot de Garantie
Ordures Ménageéres
Taxe Fonciére

Total de la Période

MONTANTS

11 674.74
460.00
110.84
125.00
825.00

13 195.58

La présente quittance ne libére l'occupant que pour la période indiquée et annule tout regu a valoir.
Elle n'est pas libératoire des loyers ou indemnités d'occupation antérieurs impayés et est délivrée sous réserve de toutes instances judiciaires en cours.

AVIS D'ECHEANCE 09
Situation de votre compte
Période du 01.10.2025 au 31.12.2025
LEPAPE
Solde a jour
Période du 01.01.2026 au 31.03.2026
Loyer Principal
Provision sur charges

Solde charges
du01.01.2024 au 31.12.2024

Total de I'échéance

Total a régler (1)

MONTANTS

13 195.58
-13195.58

1

11674.74
580.00

503.40
12 758.14 (1)
12 758.14

Cet avis est une demande de paiement et ne peut, en aucun cas, avoir valeur de quittance. Il porte sur les arriérés éventuels relatifs aux périodes précédentes. Le réglement des

sommes dues doit etre effectué, au plus tard, dans les cing jours.




